
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
číslo smlouvy objednatele: 9/21/6100/032 
                                               TSKRP0099P4W 
číslo smlouvy zhotovitele:   
 
 

I. 
Strany dohody 

 
1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 – Staré Město  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ 03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 20059 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s  
č. ú.: 2023100003/6000 

  zastoupena:   
Při podpisu Dohody a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat 
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden 
musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.  

  
(dále jen „Objednatel“) 
  
a 
 
2. Zhotovitel:   PRO-CONSULT s.r.o. 

  se sídlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 
  IČO: 26509172  
  DIČ: CZ26509172  
  zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
  sp. zn. C 86644 

                         Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
                         č.ú.:2900601994/2010 
                         Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
                         č.ú.: 281952664/0300 
                         zastoupena: Petrem Coufalem, jednatelem 
 
(dále též „Zhotovitel“)          
 
Strany dohody dnešního dne uzavírají v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo (dále jen 
„Dohoda“). 

 
 

II. 
Specifikace smlouvy o dílo 

 
Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 3.5.2021  Smlouvu o dílo č. 3/21/6100/037, jejímž 
předmětem je zhotovení díla: „Nábřeží Kapitána Jaroše u Hlávkova mostu, č. akce BBP 
60350“ – vypracování PD a zajištění IČ (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal 
provést pro Objednatele dílo spočívající v zabezpečení projektové přípravy ve stupni 
dokumentace DSP a inženýrské činnosti na bezbariérové úpravy přechodu pro chodce a 
Objednatel se za to zavázal zaplatit Zhotoviteli odměnu ve výši a za podmínek sjednaných 
ve Smlouvě.  



V rámci provádění díla bylo ze strany Objednatele s ohledem na jeho činnost zjištěno, že je 
příslušná stavba, ke které byla vypracována projektová dokumentace a plánována 
inženýrská činnost v kolizi se současně připravovanou rozsáhlou rekonstrukcí SSZ, akce č. 
1000096/19 – Rekonstrukce SSZ, 19 et. – Kpt. Jaroše – rampa Bubenská ze strany 
Objednatele. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na ukončení díla s tím, že část díla, 
která byla zhotovitelem provedena v rámci přípravy k akci „Nábřeží Kapitána Jaroše u 
Hlávkova mostu, č. akce BBP 60350“ – vypracování PD a zajištění IČ bude využita v rámci 
přípravy rekonstrukce SSZ, akce č. 1000096/19 – Rekonstrukce SSZ, 19 et. – Kpt. Jaroše – 
rampa Bubenská.  

 
 

III. 
Důvod ukončení Smlouvy a vypořádání závazků 

 
1. Jelikož Objednatel již nemá zájem na dodání kompletního díla od Zhotovitele a tudíž na 

jeho dokončení a Zhotovitel v nepokračování v díle souhlasí, Strany Dohody se dohodly 
na ukončení Smlouvy ke dni zveřejnění této Dohody v registru smluv. 

 
2. Smluvní strany konstatují, že cena díla, odpovídající části splněného závazku ze strany 

Zhotovitele byla stanovena následovně: 
 

Celková původní cena díla bez DPH:              227 800,- Kč 
   
Celková cena provedeného díla bez DPH:             152 900,- Kč 
 

3. Strany Dohody uznávají cenu za provedené dílo ve výši uhrazené Objednatelem 
Dodavateli, tj. 152 900,-Kč bez DPH ke dni 17.6.2021 , za odpovídající, co do důvodu a 
výše, a tuto cenu tak považují za uhrazenou v souladu s touto Dohodou. Dílo, které bylo 
provedeno ze Smlouvy ze strany Zhotovitele a bylo předáno Objednateli dne 19.5.2021 
na základě předávacího protokolu, je přílohou č. 2 této Dohody.  

4. Strany Dohody shodně konstatují, že práva a povinnosti, která přetrvávají ke dni uzavření 
této Dohody mezi stranami Smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 Dohody, účinností této 
Dohody nepozbývají platnosti a účinnosti. 

5. Rozpis závazků je přílohou č. 1 této Dohody. 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 
2. Strany Dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o stranách Dohody, předmětu Dohody, číselné označení této Dohody a 
datum jejího podpisu. Strany Dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana Dohody obdrží po dvou. 

5. Každá ze stran Dohody potvrzuje, že při sjednávání této Dohody postupovala čestně 
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této 
Dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Strany Dohody potvrzují, že se 
seznámily se zásadami  Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. 
m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP“), které jsou uveřejněny na webových stránkách 



Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání 
smluvního vztahu dodržovat. Každá ze stran Dohody se zavazuje, že bude jednat a přijme 
opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho 
spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze stran Dohody nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník. 

6. Příloha:  
a) Příloha č. 1 – Vypořádání závazků 
b) Příloha č. 2 - Předávací protokol ze dne 19.5.2021 
c) Příloha č. 3 – Smlouva o dílo: „Nábřeží Kapitána Jaroše u Hlávkova mostu, č. 

akce BBP 60350“ – vypracování PD a zajištění IČ 
7. Strany Dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu Dohody, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Praze dne: 
 
 
 
Technická správa komunikací    PRO-CONSULT s.r.o. 
hl. m. Prahy, a.s. 
         
 
 
 
……………………………..        ……………………………….    
Milan Zach, ředitel investičního úseku   Petr Coufal, jednatel  
      
 
 
 
 ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petr 
Coufal

Digitálně podepsal 
Petr Coufal 
Datum: 2021.09.15 
13:07:11 +02'00'

Milan 
Zach

Digitálně podepsal 
Milan Zach 
Datum: 2021.09.23 
21:13:43 +02'00'



Příloha č. 1 – Vypořádání závazků
































































































